Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: AGUS SYUKUR

: PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

12

:154A 10
Jumlah Mahasiswa : 14

Berita Acara Perkuliahan 15 4A 10

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

ell-j1 (kp)

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

Tanggal

16 Maret
2024

18 Maret
2024

25 Maret
2024

1 April 2024

22 April 2024

Bahan Kajian

Hakikat
Pendidikan
Kewarganegaraan

Identitas Nasional

Integrasi Nasional

Konstitusi UUD
NRI 1945

Kewajiban dan
Hak Negara dan
Warga Negara
Dalam Demokrasi

Berita Acara Pengajaran

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang hakikat
pendidikan kewarganegaraan
dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang identitas
nasional dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang integrasi
nasional dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang konstitusi
nkri 1945 dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang hak dan
kewajiban warga negara dalam
negara demokrasi dengan tertib

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:10
Keluar:
15:45:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:12:40
Keluar:
15:37:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:10
Keluar:
15:45:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:06
Keluar:
15:37:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:14:20
Keluar:
15:37:11



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

12

Ruangan

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

Tanggal

29 April 2024

6 Mei 2024

20 Mei 2024

27 Mei 2024

3 Juni 2024

10 Juni 2024

Bahan Kajian

Negara dan
Warganegara

REVIEW MATERI

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Historis
Konstitusional
Sosial Politik
Kultural

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
Nasional Dan
Bela Negara

Berita Acara Pengajaran

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang negara
dan warga negara dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang review
materi pelajaran dari materi ke- 1
hakikat pendidikan
kewarganegaraan sampai materi
ke-6 negara dan warga negara

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang demokrasi
indonesia dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 histori konstitusi
sosial dan politk dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 wawasan
nusantara dengan tertib

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 ketahanan
nasional dan bela negara dengan
tertib

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:12:00
Keluar:
15:48:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:13:01
Keluar:
15:36:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:31
Keluar:
15:36:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:01
Keluar:
15:37:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:02
Keluar:
15:35:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

ell-j1

ell-j1

Tanggal

24 Juni 2024

1 Juli 2024

Bahan Kajian

Hak Pilih
Pemilihan Umum
dan Anti Korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
Sadar Pajak

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

telah dlaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a10 hak pilih pemilu
dan anti korupsi dengan tertib

telah dilaksanakan perkuliahan di
kelas 15 4a 10 tentang hak asasi
manusia dan sadaar pajak
dengan tertib

Kehadiran

14:11:12
Keluar:
15:36:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:08
Keluar:
15:42:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-15:50
Masuk:
14:11:02
Keluar:
15:39:52



Presensi Mahasiswa 15 4A 10

Nim

15210004

15220002

15220004

15220005

15220006

15220007

15220008

15220010

15220011

15220012

Nama

riska alifia putri

putra prakoso

geri elway

handika zaky machdi
william hans natanael
maulana rizki saputra
vito faza alfarizzy
dewi rahmawati

ali hanafiah sufajar

salsabila selavie amanda adyarta

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

7

12

13

12

11

7

13

7

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210004-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220002-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220004-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220005-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220006-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220007-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220012-10-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
15220013 kanaya salsabila setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12

15220014 michael andrean hendra saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

15220015 muhamad fahreza reynaldy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3
15220016 indah amelia fitri 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 11
# Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 8 11 13 11 12 12 12 0 13 10 11 12 12 10 0 0


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220013-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220016-10-NUR.js

Penilaian Mahasiswa 15 4A 10

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
15210004 riska alifia putri 100 87 100 98 A
15220002 putra prakoso 54 90 54 82 B
15220004 geri elway 92 90 84 80 A
15220005 handika zaky machdi 100 88 70 78 A
15220006 william hans natanael 92 89 80 72 A
15220007 maulana rizki saputra 85 86 54 76 B
15220008 vito faza alfarizzy 54 85 76 84 B
15220010 dewi rahmawati 100 88 98 100 A
15220011 ali hanafiah sufajar 54 88 100 98 A
15220012 salsabila selavie amanda adyarta 100 88 96 96 A
15220013 kanaya salsabila setiawan 92 90 98 98 A
15220014 michael andrean hendra saputra 100 87 88 86 A
15220015 muhamad fahreza reynaldy 23 86 0 78 C

15220016 indah amelia fitri 85 90 96 94 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15210004-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220002-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220004-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220005-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220006-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220007-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220013-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220016-10-NUR.js

